

Sandskaer Strandcamping ApS
Sandskærvej 592, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 35 20 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Jesper Langschwager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandskaer Strandcamping ApS Sandskærvej 592 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 35 20 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Langschwager, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Line Meldgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.906.489 kr. mod 2.320.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.917 kr. mod 416.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af nedrivning af en af selskabets toiletbygninger er denne nedskrevet i årsrapporten med 565 t.kr., hvilket påvirker årets resultat negativt. Forholdet er omtalt i note 1.

Selskabet har påbegyndt opførelsen af en ny bygning som er taget i brug i maj måned.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har iagttaget den nuværende situation omkring smittespredningen af COVID 19 og har vurderet de potentielle risici for virksomheden ud fra den tilgængelige information og viden der er omkring den nuværende samfundssituation.

På nuværende tidspunkt er det vores vurdering at COVID 19 ikke har en significant betydning for selskabet forretning, da denne baseres hovedsagligt på danske turister. Dog kan ledelsen ikke udelukke at fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger vil kunne få betydning for selskabets drift i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.906.489	2.320.847
1 Personaleomkostninger	-966.712	-779.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.444.775	-785.889
Driftsresultat	495.002	755.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.189	-221.975
Resultat før skat	257.813	533.066
Skat af årets resultat	-57.896	-116.930
Ordinært resultat efter skat	199.917	416.136
Årets resultat	199.917	416.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	199.917	416.136
Disponeret i alt	199.917	416.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.939.791	9.226.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.469	401.345
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.988.840</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.285.100</u>	<u>9.627.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.285.100</u>	<u>9.627.856</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>24.600</u>	<u>22.400</u>
Varebeholdninger i alt	<u>24.600</u>	<u>22.400</u>
Udsudte skatteaktiver	418.000	206.000
Andre tilgodehavender	<u>252.857</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>670.857</u>	<u>206.000</u>
Likvide beholdninger	<u>10.342</u>	<u>6.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>705.799</u>	<u>234.649</u>
Aktiver i alt	<u>10.990.899</u>	<u>9.862.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.275.042	1.075.125
Egenkapital i alt	<u>2.275.042</u>	<u>2.075.125</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.721.563	3.915.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.821.625	1.300.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.543.188</u>	<u>5.215.175</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	265.000	197.000
Gæld til pengeinstitutter	30.872	1.384.267
Modtagne forudbetalinger fra kunder	431.900	424.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.775	117.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.404	5.664
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.896	215.930
Anden gæld	23.822	227.609
4 Periodeafgrænsningsposter	90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.669</u>	<u>2.572.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.715.857</u>	<u>7.787.380</u>
Passiver i alt	<u>10.990.899</u>	<u>9.862.505</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	762.181	684.067		
Pensioner	186.941	82.747		
Andre omkostninger til social sikring	17.590	13.103		
	966.712	779.917		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.625	19.233		
Andre finansielle omkostninger	215.564	202.742		
	237.189	221.975		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.986.563	265.000	3.721.563	2.654.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.821.625	0	3.821.625	3.821.625
	7.808.188	265.000	7.543.188	6.476.099
4. Periodeafgrænsningsposter				
Periodiseret markedsføringsbidrag			90.000	0
			90.000	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.940 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for engagementet overfor selskabets bankforbindelse. Forpligtelsen overfor banken udgør pr. 31. december 2019 31 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Line Meldgaard ApS, CVR-nr. 12 98 07 44 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.